Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

EDITAL DE CONVOCACÄO Nº 002/2018

  EDITAL DE CONVOCACAO DE PESSOAL APROVADO NO

CONCURSO PUBLICO MUNICIPAL, REALIZADO EM DATA DE 04 DE

FEVEREIRO DE 2018, EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2017 DE 23 DE

DEZEMBRO DE 2017

ELTON TATTO, Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, faz saber, aos que virem a

deste tomar conhecimento, que a pessoa abaixo relacionada deve comparecer no

Departamento de Pessoal desta Prefeitura, para fins de tomar posse e inicio de Estagio

Probatório, a contar de 19 de março de 2018, de acordo com a classificação final do Edital

N.º 003/2018 de 23 de fevereiro de 2018.

CLAS NOME CARGO DATA

1° Evandro Klafke Médico Veterinário 19/03/18

Deverá comparecer no prazo de 10 (dez) dias contados da data de publicação do ato

de nomeação, podendo, a pedido ser prorrogado por igual período, munidos de

documentos.

Quanto a posse e do exercício será observado as disposições previstas na Lei

Municipal N.º 002/2008, Regime Jurídico Único dos Servidores Municipais, Art. 14 e

seguintes.

Maiores informações e copias do presente, serão obtidas junto a Secretaria de

Administração, no horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE-RS, AOS

DEZENOVE DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2018.

                                                                                                           ELTON TATTO

                                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

 Na data supra.

ULISSER LUIS BRITZ

Responsável pela Publicação